
PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. V17E-21

tūkst. Eur

Eil. nr. Pajamos Iš viso 

1. MOKESČIAI 22708.0

1.1. Gyventojų pajamų mokestis 20746.0

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 20746.0

iš jų GPM, mokamas už pajamas, gautas iš veiklos, kuria

verčiamasi turint verslo liudijimą 29.0

1.2. Turto mokesčiai 1914.0

1.2.1 Žemės mokestis 355.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 10.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 1549.0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 48.0

1.3.1. Mokesčiai už aplinkos teršimą 48.0

2. KITOS PAJAMOS 1325.9

2.1. Turto pajamos 166.0

2.1.1. Palūkanos 1.0

2.1.2. Dividendai 3.0

2.1.3. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 80.0

2.1.4. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 82.0

2.1.4.1. Mokesčiai už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 35.0

2.1.4.2. Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 47.0

2.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 999.9

2.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 214.1

2.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 194.1

2.2.3.

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose

įstaigose 534.7

2.2.4. Rinkliavos 57.0

2.2.4.1. Valstybės rinkliava 37.0

2.2.4.2. Vietinė rinkliava 20.0

2.3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 15.0

2.4. Kitos neišvardytos pajamos 145.0

IŠ VISO MOKESČIŲ IR KITŲ PAJAMŲ 24033.9

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS

3.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 107.0

3.1.1. Žemės realizavimo pajamos 77.0

3.1.2. Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 30.0

107.0

4. DOTACIJOS

4.1.

VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS 

DOTACIJOS 14525.2

4.1.1.

Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti, iš jų: 3961.6

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMOS

IŠ VISO MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

REALIZAVIMO PAJAMŲ



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos 

pagalbos registrą teikti 0.2
civilinės būklės aktams registruoti 28.5

valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 10.0

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui 

teikti 0.5
civilinei saugai 26.9

Astravo atominės elektrinės branduolinei avarijai pasirengti 2.0

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios 

vietos nedeklaravusių asmenų apskaitos duomenims tvarkyti 4.2

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, 

priimančiosios šalies paramą 15.5

savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams 

tvarkyti 20.1
neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 3.5

priešgaisrinės saugai 798.6

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.5
jaunimo teisių apsaugai 22.3

socialinėms išmokoms ir  kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 201.4
socialinei paramai mokiniams 476.9

socialinėms paslaugoms 1424.9

savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti 158.4
būsto nuomos mokesčio daliai kompensuoti 15.6

žemės ūkio funkcijoms atlikti, iš jų 145.3

saugaus duomenų perdavimo kanalų ir kompiuterinės 

technikos priežiūrai užtikrinti 3.5

valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir 

hidrotechnikos statinių valdymui ir naudojimui patikėjimo 

teise užtikrinti, iš jų 194.0
polderiams eksploatuoti 52.0

savivaldybėms priskirtiems geodezijos ir kartografijos 

darbams (savivaldybių erdvinių duomenų rinkiniams tvarkyti) 

organizuoti ir vykdyti 15.5

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti, iš jų
361.0

plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumą bei 

ankstyvojo savižudybių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos 

teikimo sistemą 59.2

plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos gyvensenos įgūdžius 

ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos 

stebėseną savivaldybėse 301.8



Eil. nr. Pajamos Iš viso 
koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo gimimo iki 18 

metų (turintiems didelių ir labai didelių specialiųjų ugdymosi 

poreikių iki 21 metų) ir vaiko atstovams koordinavimui 

finansuoti 27.8

4.2. Ugdymo reikmėms finansuoti 10155.5

4.3.

Savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms

šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi

poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms

išlaikyti 408.1

4.4.

Valstybės investicijų programoje numatytiems projektams

finansuoti

14525.2

5. KITOS DOTACIJOS 3563.4

5.1. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 327.4

5.2.

Europos Sąjungos struktūrinių fondų įgyvendinamų

investicinių projektų savivaldybės nuosavam indėliui užtikrinti 134.2

5.3. Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo lygių 3101.8

5.3.1. savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams įsigyti 36.2

5.3.2.

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų minimaliems

pareiginės algos koeficientams padidinti 31.0

5.3.3.

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, 

teikti ir administruoti, iš jų 96.0

5.3.3.1.

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai organizuoti, 

teikti 94.7

5.3.3.2. akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai administruoti 1.3

5.3.4.

neformaliojo vaikų švietimo įvairovei, prieinamumui ir 

kokybei didinti 149.2

5.3.5. būsto šildymo išlaidų kompensacijoms mokėti 137.4

5.3.6.

įgyvendinti Socialinių paslaugų šakos kolektyvinės sutarties 

įsipareigojimus 14.3

5.3.7. švietimo įstaigų sporto aikštynams atnaujinti 232.0

5.3.8.

savivaldybių patirtoms materialinių išteklių teikimo, siekiant 

šalinti COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) padarinius ir 

valdyti jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai 

situacijai, išlaidoms kompensuoti 1.6

5.3.9.

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti 

(rekonstruoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 1861.4

5.3.10.

naudotų padangų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba 

kuris neegzistuoja, tvarkymas Kaišiadorių rajone 22.0

5.3.11.

individualių antrinių žaliavų surinkimo konteinerių įsigijimas 

Kaišiadorių rajone 31.1

5.3.12. tekstilės atliekų surinkimo konteineriams įsigyti 40.8

IŠ VISO VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ 

DOTACIJŲ



Eil. nr. Pajamos Iš viso 

5.3.13.

asbesto turinčių gaminių atliekų Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje surinkimas apvažiavimo būdu ir transportavimas 

iki šalinimo vietos 50.0

5.3.14.

Sosnovskio barščio gausos reguliavimas Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 10.1

5.3.15. 

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybių biudžetų

lėšų (išskyrus valstybės biudžeto specialias tikslines dotacijas),

darbo užmokesčiui didinti 125.0

5.3.16. 

didinti darbo užmokestį socialinių paslaugų įstaigų ir

socialinių paslaugų srities darbuotojams 62.7

5.3.17. organizuoti būsto ir jo aplinkos pritaikymą neįgaliesiems 28.9

5.3.18.

organizuoti socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems

bendruomenėje teikimą 54.8

5.3.19. asmeninei pagalbai teikti ir administruoti 117.3

5.3.20.

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių

dotacijų savivaldybių biudžetams, skirtų savivaldybės

investicijų projektui (-ams) įgyvendinti arba savivaldybės

kultūros įstaigos infrastruktūros plėtrai, turtui sukurti, įsigyti ar

jo vertei padidinti

IŠ VISO KITŲ DOTACIJŲ 3563.4

IŠ VISO DOTACIJŲ 18088.6

IŠ VISO MOKESČIŲ, PAJAMŲ IR DOTACIJŲ 42229.5

6. KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 4541.3

6.1. Skolintos lėšos 1222.0

6.2. Lėšų likučiai 3319.3

6.2.1. Aplinkos apsaugos rėmimo spec. programa 97.0

6.2.2. Biudžetinių įstaigų pajamos už teikiamas paslaugas 227.4

6.2.3. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 439.8

6.2.4.

Europos Sąjungos struktūrinių fondų įgyvendinamų 

investicinių projektų savivaldybės nuosavam indėliui užtikrinti 78.9

6.2.5. Kitos tikslinės paskirties lėšos 366.2

6.2.6. Kreditoriniam įsiskolinimui padengti 314.6

6.2.7. Nepanaudota pajamų dalis 1795.4



2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. V17E-21









PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. V17E-21

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTOS

tūkst. Eur

1.

1.1.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Žvaigždutė“ direktorius 82.0 82.0

1.2.

Kaišiadorių lopšelio-darželio

„Spindulys“ direktorius 80.1 79.1 1.0

1.3.

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-

darželio direktorius 35.0 35.0

1.4.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-

darželio „Ąžuoliukas“ direktorius 25.4 25.4

1.5.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-

darželio „Rugelis“ direktorius 42.5 10.0 27.7 4.8

1.6.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio „Vaikystės dvaras“ direktorius 62.7 62.0 0.7

1.7.

Kaišiadorių Algirdo Brazausko

gimnazijos direktorius 6.0 1.5 4.5

1.8.

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 1.5 1.5

1.9.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 32.4 23.0 9.4

1.10.

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 25.4 25.0 0.4

1.11.

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

progimnazijos direktorius 21.6 13.4 8.2

1.12.

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės

mokyklos direktorius 26.0 25.6 0.4

1.13.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 5.4 5.4

1.14.

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 1.0 0.5 0.5

1.15.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos-daugiafunkcio centro

direktorius 6.0 6.0

1.16. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 76.3 76.3

1.17.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 69.0 38.0 31.0

Iš viso 598.3 50.0 516.9 31.4

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKOS

Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas

Iš viso už

prekes ir

paslaugas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos už

prekes ir

paslaugas

Įmokos už

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir

kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

Švietimo programa



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas

Iš viso už

prekes ir

paslaugas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos už

prekes ir

paslaugas

Įmokos už

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir

kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

2.

2.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

viešosios bibliotekos direktorius 2.0 2.0

2.2. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 16.0 1.0 15.0

2.3. Kruonio kultūros centro direktorius 0.6 0.6

2.4. Palomenės kultūros centro direktorius 0.4 0.4

2.5. Rumšiškių kultūros centro direktorius 1.0 1.0

2.6. Žaslių kultūros centro direktorius 20.0 15.0 5.0

2.7. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.6 0.6

Iš viso 40.6 18.0 22.6

3.

3.1.

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 145.8 139.1 6.0 0.7

3.2.

Kaišiadorių šventosios Faustinos

mokyklos-daugiafunkcio centro

direktorius 11.8 11.8

Iš viso 157.6 139.1 17.8 0.7

4.

4.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės

visuomenės sveikatos biuro direktorius 7.0 7.0

Iš viso 7.0 7.0

5.

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius 72.0 72.0

Iš viso 72.0 72.0

6.

6.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 50.0 50.0

6.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 1.0 1.0

6.3. Kruonio seniūnas 1.2 1.2

6.4. Palomenės seniūnas 0.4 0.4

6.5. Pravieniškių seniūnas 1.0 1.0

6.6. Žaslių seniūnas 0.8 0.8

6.7. Žiežmarių apylinkės seniūnas 3.0 3.0

Kultūros programa

Socialinės apsaugos programa

Sveikatos apsaugos programa

Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

Seniūnijų  veiklos programa



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas

Iš viso už

prekes ir

paslaugas

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos už

prekes ir

paslaugas

Įmokos už

išlaikymą 

švietimo, 

socialinės 

apsaugos ir

kitose įstaigose

Pajamos už

ilgalaikio ir

trumpalaikio 

materialiojo 

turto nuomą

6.8. Žiežmarių seniūnas 10.0 10.0

Iš viso 67.4 67.4

942.9 214.1 534.7 194.1Iš viso asignavimų



tūkst. Eur

1.

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 3496.9 2806.3

1.2.

Savivaldybės administracijos direktorius (paskolų

grąžinimas ir palūkanų mokėjimas) 704.3

1.3.

Savivaldybės administracijos direktorius (Savivaldybės

administracijos direktoriaus rezervas) 120.0

1.4.

Savivaldybės administracijos direktorius (Savivaldybės

tarybos funkcijoms) 310.5 242.0

1.5. Savivaldybės kontrolierius 105.9 98.6

1.6. Kaišiadorių rajono priešgaisrinės tarnybos viršininkas 869.1 720.0

1.7.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro

direktorius 66.1 43.5

1.8. Rumšiškių kultūros centro direktorius 8.0 7.2

Iš viso 5680.8 3917.6

2.

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 739.0 224.4

2.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 1006.5 769.5

2.3. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 903.8 703.9

2.4. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 426.8 301.9

2.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 390.7 310.3

2.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 789.8 659.1

2.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 1059.8 863.0

2.8. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 1212.8 1016.3

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu 

Nr. V17E-21

Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMAI

Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

Švietimo programa



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

2.9. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 1507.6 1308.9

2.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 1755.1 1460.7

2.11. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 972.8 847.8

2.12. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 2641.2 2289.0

2.13. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 1070.3 896.5

2.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 614.5 548.0

2.15. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 921.8 836.1

2.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 934.2 796.6

2.17.

Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos

direktorius 210.0 195.8

2.18. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 810.6 738.2

2.19.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro

direktorius 1120.0 909.6

iš jų centralizuotai buhalterinei apskaitai tvarkyti 432.7 373.3

2.20. Palomenės kultūros centro direktorius 2.4

Iš viso 19089.7 15675.6

3.

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 85.0

3.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

direktorius 728.5 589.3

3.3. Kaišiadorių muziejaus direktorius 163.6 136.4

3.4. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 588.5 434.6

3.5. Kruonio kultūros centro direktorius 181.9 146.2

3.6. Palomenės kultūros centro direktorius 139.8 104.0

3.7. Rumšiškių kultūros centro direktorius 231.9 167.0

3.8. Žaslių kultūros centro direktorius 153.7 103.2

Kultūros programa



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

3.9. Žiežmarių kultūros centro direktorius 221.7 175.6

Iš viso 2494.6 1856.3

4. Socialinės apsaugos programa

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 3471.3 393.3

4.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 2238.1 1997.2

4.3. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 10.7 0.7

4.4. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 6.7 0.7

4.6. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 4.7 0.7

4.7.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 4.7 0.7

4.8.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 18.7 0.7

4.9.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio„Vaikystės

dvaras“ direktorius 27.0 0.7

4.10. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 16.8 0.8

4.11. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 52.9 0.8

4.12.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 77.4 0.8

4.13. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 51.8 0.8

4.14. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 140.5 0.8

4.15. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 47.1 0.7

4.16.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 16.7 0.7

4.17.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 452.9 394.9

Iš viso 6638.0 2795.0

5. Užimtumo didinimo programa

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius 71.4 2.7

5.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 87.0 29.4



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

Iš viso 158.4 32.1

6. Aplinkos apsaugos programa

6.1. Savivaldybės administracijos direktorius 508.6 115.0

Iš viso 508.6 115.0

7. Ūkio plėtros programa

7.1. Savivaldybės administracijos direktorius 5213.5

Iš viso 5213.5

8. Žemės ūkio ir kaimo plėtros programa

8.1. Savivaldybės administracijos direktorius 640.8 138.7

Iš viso 640.8 138.7

9. Sveikatos apsaugos programa

9.1. Savivaldybės administracijos direktorius 129.5 33.0

9.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

biuro direktorius 388.7 271.2

Iš viso 518.2 304.2

10. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

10.1. Savivaldybės administracijos direktorius 345.2

Iš viso 345.2

11. Teritorijų planavimo programa

11.1. Savivaldybės administracijos direktorius 369.1

Iš viso 369.1

12. Investicijų ir verslo plėtros programa

12.1. Savivaldybės administracijos direktorius 2773.2



Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

12.2. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 1.8

12.3.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 2.5

Iš viso 2777.5

13. Seniūnijų veiklos programa

13.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 762.3

13.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 169.9

13.3. Kruonio seniūnas 166.4

13.4. Nemaitonių seniūnas 83.7

13.5. Palomenės seniūnas 127.3

13.6. Paparčių seniūnas 74.4

13.7. Pravieniškių seniūnas 99.6

13.8. Rumšiškių seniūnas 249.5

13.9. Žaslių seniūnas 169.3

13.10

. Žiežmarių apylinkės seniūnas 159.1

13.11

. Žiežmarių seniūnas 274.9

Iš viso 2336.4

46770.8 24834.5Iš viso asignavimų



tūkst. Eur

1. 

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 184.9

1.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 367.5 328.2

1.3. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 348.3 315.0

1.4. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 147.0 108.5

1.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 127.7 111.5

1.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 370.0 342.0

1.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 477.3 455.0

1.8. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 853.4 782.8

1.9. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 1098.7 1040.0

1.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 1229.9 1150.0

1.11. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 611.3 580.0

1.12. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 1934.6 1807.4

1.13. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 558.8 530.5

1.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 406.7 385.0

1.15. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 811.8 759.5

1.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 497.2 483.2

1.17.

Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos

direktorius 130.4 126.8

Iš viso asignavimų 10155.5 9305.4

Švietimo programa

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. V17E-21

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

ASIGNAVIMAI IŠ VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIOS TIKSLINĖS DOTACIJOS 

UGDYMO REIKMĖMS FINANSUOTI

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui



tūkst. Eur

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 3319.8 2650.0

1.2.

Savivaldybės administracijos direktorius (paskolų

grąžinimas ir palūkanų mokėjimas) 704.3

1.3.

Savivaldybės administracijos direktorius (Savivaldybės

administracijos direktoriaus rezervas) 120.0

1.4.

Savivaldybės administracijos direktorius (Savivaldybės

tarybos funkcijoms) 310.5 242.0

1.5. Savivaldybės kontrolierius 105.8 98.6

1.6. Kaišiadorių rajono priešgaisrinės tarnybos viršininkas 70.5

1.7.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro

direktorius 65.1 43.5

1.8. Rumšiškių kultūros centro direktorius 8.0 7.2

Iš viso 4704.0 3041.3

2.

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 406.8 220.0

2.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 527.3 429.1

2.3. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 441.9 376.4

2.4. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 236.5 189.2

2.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 228.3 194.7

2.6.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 356.0 304.5

2.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 474.7 392.0

2.8. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 342.9 233.5

2.9. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 392.6 268.2

Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

Švietimo programa

Nr. V17E-21

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI 

ASIGNAVIMAI IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO PROGNOZUOJAMŲ PAJAMŲ



Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

2.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 475.4 308.7

2.11. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 330.5 264.4

2.12. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 652.0 477.6

2.13. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 478.6 364.9

2.14.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 200.1 162.0

2.15. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 81.9 67.0

2.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 46.1 30.6

2.17.

Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos

direktorius 79.2 69.0

2.18. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 673.8 640.1

2.19.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro

direktorius 1018.9 863.9

iš jų centralizuotai buhalterinei apskaitai tvarkyti 432.0 373.3

Iš viso 7443.5 5855.8

3.

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 85.0

3.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

direktorius 684.3 589.3

3.3. Kaišiadorių muziejaus direktorius 162.1 136.4

3.4. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 567.4 434.6

3.5. Kruonio kultūros centro direktorius 179.4 146.2

3.6. Palomenės kultūros centro direktorius 137.0 104.0

3.7. Rumšiškių kultūros centro direktorius 224.6 167.0

3.8. Žaslių kultūros centro direktorius 131.8 103.2

3.9. Žiežmarių kultūros centro direktorius 218.5 175.6

Iš viso 2390.1 1856.3

4.

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 2364.1 354.0

Socialinės apsaugos programa

Kultūros programa



Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

4.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 1167.6 1015.4

4.3.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 2.3

4.4. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 3.0

4.5. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 7.1

4.6.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 22.6

4.7. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 9.0

4.8. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 21.7

4.9. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 6.4

4.10.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 73.7 63.4

Iš viso 3677.5 1432.8

5.

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso

6.

6.1. Savivaldybės administracijos direktorius 157.1 115.0

Iš viso 157.1 115.0

7.

7.1. Savivaldybės administracijos direktorius 2403.0

Iš viso 2403.0

8.

8.1. Savivaldybės administracijos direktorius 301.5

iš jų melioracijai ir vandentvarkos projektui 139.5

Iš viso 301.5

9.

9.1. Savivaldybės administracijos direktorius 100.0 33.0

9.2.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

biuro direktorius 17.7 16.1

Iš viso 117.7 49.1

10.

10.1. Savivaldybės administracijos direktorius 77.0

Užimtumo didinimo programa

Aplinkos apsaugos  programa

Ūkio plėtros programa

Žemės ūkio ir kaimo plėtros programa

Sveikatos apsaugos programa

Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa



Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui

Iš viso 77.0

11.

11.1. Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso

12.

12.1. Savivaldybės administracijos direktorius 1307.9

12.3. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 1.8

12.4.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 2.5

Iš viso 1312.2

13. Seniūnijų veiklos programa

13.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 679.2

13.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 166.1

13.3. Kruonio seniūnas 162.9

13.4. Nemaitonių seniūnas 83.3

13.5. Palomenės seniūnas 125.3

13.6. Paparčių seniūnas 72.0

13.7. Pravieniškių seniūnas 93.6

13.8. Rumšiškių seniūnas 245.2

13.9. Žaslių seniūnas 165.0

13.10. Žiežmarių apylinkės seniūnas 152.4

13.11. Žiežmarių seniūnas 257.8

Iš viso 2202.8

24786.4 12350.3Iš viso asignavimų

Teritorijų planavimo programa

Investicijų ir verslo plėtros programa



Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

tūkst. Eur

Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

1.

1.1.

duomenims į Suteiktos valstybės pagalbos ir

nereikšmingos pagalbos registrą teikti 0.2 0.2

1.2. civilinės būklės aktams registruoti 28.5 28.1

1.3.

valstybės garantuojamai pirminei teisinei

pagalbai teikti 10.0 9.9

1.4.

gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims

valstybės registrams teikti 0.5 0.5

1.5.

civilinei saugai, iš jų Astravo atominės elektrinės

branduolinei avarijai pasirengti 28.9 21.2

1.6.

gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir

gyvenamosios vietos neturinčių asmenų

apskaitos duomenims tvarkyti 4.2 4.1

1.7.

dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją,

demobilizaciją, priimančiosios šalies paramą 15.5 13.6

1.8.

savivaldybėms priskirtiems archyviniams

dokumentams tvarkyti 20.1 18.0

1.9.

neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo funkcijai

atlikti 3.5 3.4

1.10. jaunimo teisių apsaugai 22.3 21.5

1.11.

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo

kontrolei 8.5 8.4

Savivaldybės administracijos direktorius

2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. V17E-21

Specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ 

VALSTYBĖS BIUDŽETO SPECIALIŲ TIKSLINIŲ IR KITŲ DOTACIJŲ

Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

PATVIRTINTA



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

1.12.

koordinuotai teikiamų paslaugų vaikams nuo

gimimo iki 18 metų (turintiems didelių ir labai

didelių specialiųjų ugdymosi poreikių iki 21

metų) ir vaiko atstovams koordinavimui

finansuoti 27.8 27.4

1.13. priešgaisrinei saugai
Priešgaisrinės tarnybos viršininkas

798.6 720.0

968.6 876.3

2.

2.1.

socialinėms išmokoms ir kompensacijoms

skaičiuoti ir mokėti, iš jų: 201.4 5.0

administravimui 5.9 5.0

2.2. socialinei paramai mokiniams, iš jų: 66.6 8.0

administravimui 8.0 8.0
Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 10.7 0.7
Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 6.7 0.7
Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

direktorius 4.7 0.7
Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 4.7 0.7

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 18.7 0.7

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-

darželio„Vaikystės dvaras“ direktorius 24.7 0.7

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos

direktorius 13.8 0.8

Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 45.8 0.8

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 54.8 0.8

socialinei paramai mokiniams kitiems 

asignavimų valdytojams

Iš viso

Savivaldybės administracijos direktorius

Savivaldybės administracijos direktorius

Socialinės apsaugos programa



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 42.8 0.8

Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 118.8 0.8

Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 40.7 0.7

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 16.7 0.7

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 6.7 0.7

Iš viso socialinei paramai mokiniams 476.9 18.3

2.3. socialinėms paslaugoms

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro

direktorius 798.3 756.7

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 232.3 218.8

socialinėms paslaugoms, iš jų 394.3 19.0

administravimui 27.0 19.0

1424.9 994.5

2103.2 1017.8

3.

3.1.

savivaldybių patvirtintoms užimtumo didinimo

programoms įgyvendinti, iš jų: 71.4 2.7

administravimui 2.7 2.7

3.2.

užimtumo skatinimo ir motyvavimo paslaugų

nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems

asmenims modeliui įgyvendinti, iš jų 87.0 29.4

administravimui 3.4 3.4

Iš viso Socialinės apsaugos programai

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius

Savivaldybės administracijos direktorius

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso socialinėms paslaugoms

Užimtumo didinimo programa 



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

158.4 32.1

4.

4.1. žemės ūkio funkcijoms vykdyti 141.8 138.7

4.2.

saugaus duomenų perdavimo kanalų ir

kompiuterinės technikos priežiūrai užtikrinti 3.5

4.3.

valstybei nuosavybės teise priklausančių

melioracijos ir hidrotechnikos statinių valdymui

ir naudojimui patikėjimo teise užtikrinti 142.0

4.4. polderiams eksploatuoti 52.0

339.3 138.7

5.

5.1.

plėtoti visuomenės psichikos sveikatos paslaugų

prieinamumą bei ankstyvojo savižudybių

atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo

sistemą

59.2 22.6

5.2.

plėtoti sveiką gyvenseną bei stiprinti sveikos

gyvensenos įgūdžius ugdymo įstaigose ir

bendruomenėse, vykdyti visuomenės sveikatos

stebėseną savivaldybėse

301.8 228.5

361.0 251.1

6.

6.1.

būsto nuomos ar išperkamosios nuomos

mokesčių dalies kompensacijoms
Savivaldybės administracijos direktorius

15.6

15.6

7.

7.1.

savivaldybės erdvinių duomenų rinkinio

tvarkymo funkcijai atlikti
Savivaldybės administracijos direktorius

15.5

15.5

Iš viso

Savivaldybės administracijos direktorius

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės

sveikatos biuro direktorius

Iš viso

Teritorijų planavimo programa

Iš viso

Iš viso 

Sveikatos  apsaugos programa

Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

Žemės ūkio ir kaimo  plėtros programa 

Iš viso



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

3961.6 2316.0

8.

8.1.

klasės specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems

mokiniams

Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos

direktorius 26.0 9.6

8.2.

mokyklos specialiųjų ugdymosi poreikių

turintiems mokiniams

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius
382.1 280.0

408.1 289.6

9.

9.1.

savivaldybių patirtoms materialinių išteklių

teikimo, siekiant šalinti COVID-19 ligos

(koronaviruso infekcijos) padarinius ir valdyti

jos plitimą esant valstybės lygio ekstremaliajai

situacijai, išlaidoms kompensuoti

Savivaldybės administracijos direktorius

1.6

1.6

1.6

10.

Savivaldybės administracijos direktorius
146.8 4.4

Palomenės kultūros centro direktorius
2.4

149.2 4.4
Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“

direktorius 12.2 12.2
Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“

direktorius 12.5 12.5

10.1.

Kitos dotacijos 

Iš viso 

neformaliajam vaikų švietimui

Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

Iš viso Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo 

programa

Specialios tikslinės dotacijos savivaldybių mokykloms (klasėms arba grupėms), skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems

specialiųjų ugdymosi poreikių, ir kitoms savivaldybėms perduotoms įstaigoms išlaikyti

Švietimo programa

Iš viso specialios tikslinės dotacijos valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms)

funkcijoms atlikti

Švietimo  programa

Iš viso 

Iš viso 



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

Kaišiadorių r. Rumšiškių lopšelio-darželio

direktorius 4.2 4.2
Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 4.1 4.1
Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 5.9 5.9
Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 11.0 11.0
Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos

direktorius 0.7 0.7
Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano

Baranausko gimnazijos direktorius 2.0 2.0
Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos

direktorius 3.4 3.4
Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos

direktorius 4.0 4.0
Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos

direktorius 1.1 1.1
Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės

mokyklos direktorius 1.0 1.0
Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 2.8 2.8

Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 44.0 44.0
Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 16.1 16.1

125.0 125.0

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio

„Rugelis“ direktorius 6.7 6.7

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio

„Vaikystės dvaras“ direktorius 5.0 5.0

Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 11.5 11.5

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto

paslaugų centro direktorius 7.8 7.8

31.0 31.0

305.2 160.4

biudžetinių įstaigų vadovaujančių darbuotojų 

minimaliems pareiginės algos koeficientams 

padidinti

Iš viso Švietimo programa

10.3.

Iš viso 

Iš viso

pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš 

savivaldybių biudžetų lėšų (išskyrus valstybės 

biudžeto specialias tikslines dotacijas), darbo 

užmokesčiui didinti

10.2.



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

11.

11.1.

savivaldybių viešosioms bibliotekoms

dokumentams įsigyti

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos direktorius 36.2

36.2

12.

Savivaldybės administracijos direktorius
72.2

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius 22.5 22.2

12.2.

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai

administruoti 
Savivaldybės administracijos direktorius

1.3 1.3

96.0 23.5

12.3.

įgyvendinti Socialinių paslaugų šakos 

kolektyvinės sutarties įsipareigojimus

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius 14.3 14.1

Iš viso 14.3 14.1

12.4. būsto šildymo išlaidų kompensacijoms mokėti Savivaldybės administracijos direktorius 137.4

Iš viso 137.4

12.4.

didinti darbo užmokestį socialinių paslaugų 

įstaigų ir socialinių paslaugų srities darbuotojams

Kaišiadorių socialinių paslaugų centro 

direktorius 62.7 61.8

Iš viso 62.7 61.8

12.5.

organizuoti būsto ir jo aplinkos pritaikymą 

neįgaliesiems Savivaldybės administracijos direktorius 28.9 1.1

Iš viso 28.9 1.1

12.6.

organizuoti socialinės reabilitacijos paslaugų 

neįgaliesiems bendruomenėje teikimą Savivaldybės administracijos direktorius 54.8 2.6

Iš viso 54.8 2.6

12.6. asmeninei pagalbai teikti

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 115.0 106.0

Iš viso 

akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti

Socialinės apsaugos programa

Kultūros programa

Iš viso 

12.1.



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

12.6. asmeninei pagalbai administruoti Savivaldybės administracijos direktorius 2.3 2.3

Iš viso 117.3 108.3

Iš viso Socialinės apsaugos programai 511.4 211.4

13.

13.1.

Sosnovskio barščio gausos reguliavimas

Kaišiadorių rajono savivaldybėje 10.1

13.2.

naudotų padangų, kurių turėtojo nustatyti 

neįmanoma arba kuris neegzistuoja, tvarkymas 

Kaišiadorių rajone 22.0

13.3.

individualių antrinių žaliavų surinkimo 

konteinerių įsigijimas Kaišiadorių rajone 31.1

13.4.

asbesto turinčių gaminių atliekų Kaišiadorių

rajono savivaldybėje surinkimas apvažiavimo

būdu ir transportavimas iki šalinimo vietos 50.0

13.5. tekstilės atliekų surinkimo konteineriams įsigyti 40.8

154.0

14.

14.1.

vietinės reikšmės keliams (gatvėms) tiesti, taisyti

(rekonstruoti), prižiūrėti ir saugaus eismo

sąlygoms užtikrinti
Savivaldybės administracijos direktorius

1861.4

1861.4

14.2. švietimo įstaigų sporto aikštynams atnaujinti Savivaldybės administracijos direktorius 232.0

232.0

2093.4

15.

15.1.

Vandentiekio ir nuotekų tinklų rekonstrukcija ir

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 34.1

Iš viso Aplinkos apsaugos  programa

Investicijų ir verslo plėtros programa

Ūkio plėtros programa

Iš viso Ūkio plėtros programa

Iš viso 

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų įgyvendinamų investicinių projektų savivaldybės nuosavam indėliui užtikrinti

Aplinkos apsaugos  programa



Eil. 

nr. 
Dotacijos paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

15.2.

Gudienos kaimo gyvenamosios vietovės

atnaujinimas 22.6

15.3.

Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 59.6

15.4.

Eismo saugos priemonės diegimas Kaišiadorių

rajono savivaldybėje prie kelio Nr. 1808 17.9

134.2

16.

16.1.

Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono 

savivaldybėje 103.7

16.2.

Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 223.7

Iš viso 327.4

7933.1 2977.4

Savivaldybės administracijos direktorius

Iš viso  asignavimų iš dotacijų

Iš viso 

Savivaldybės administracijos direktorius

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos

Investicijų ir verslo plėtros programa



KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

tūkst. Eur

1.

1.1. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 82.0

1.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 80.1

1.3. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 35.0

1.4.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorius 25.4

1.5.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 42.5

1.6.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 62.7

1.7. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 6.0

1.8. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 1.5

1.9.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko

gimnazijos direktorius 32.4

1.10. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 25.4

1.11. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 21.6

1.12. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 26.0

1.13.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 5.4

1.14. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 1.0

1.15.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 6.0

1.16. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 76.3 42.6

1.17.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro

direktorius 69.0 21.8

Iš viso 598.3 64.4

2.

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. V17E-21

Kultūros programa

ASIGNAVIMAI IŠ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

Švietimo programa



Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui

2.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

direktorius 2.0

2.2. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 16.0

2.3. Kruonio kultūros centro direktorius 0.6

2.4. Palomenės kultūros centro direktorius 0.4

2.5. Rumšiškių kultūros centro direktorius 1.0

2.6. Žaslių kultūros centro direktorius 20.0

2.7. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.6

Iš viso 40.6

3.

3.1. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 145.8 127.0

3.2.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-

daugiafunkcio centro direktorius 11.8 6.0

Iš viso 157.6 133.0

4.

4.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

biuro direktorius 7.0 4.0

Iš viso 7.0 4.0

5.

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius 72.0

Iš viso 72.0

6.

6.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 50.0

6.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 1.0

6.3. Kruonio seniūnas 1.2

6.4. Palomenės seniūnas 0.4

6.5. Pravieniškių seniūnas 1.0

6.6. Žaslių seniūnas 0.8

6.7. Žiežmarių apylinkės seniūnas 3.0

6.8. Žiežmarių seniūnas 10.0

Iš viso 67.4

Iš viso asignavimų 942.9 201.4

Seniūnijų  veiklos programa

Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

Sveikatos apsaugos programa

Socialinės apsaugos programa



tūkst. Eur

1.

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 111.0

Iš viso 111.0

2.

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 19.0

Iš viso 19.0

3.

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius 77.0

Iš viso 77.0

207.0

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu 

Nr. V17E-21

Aplinkos apsaugos programa

Iš viso asignavimų

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

Eil. 

nr.
Asignavimų valdytojas Iš viso

IŠ PAJAMŲ DALIES SPECIALIOSIOMS IR TIKSLINĖMS PROGRAMOMS FINANSUOTI

iš jų darbo 

užmokesčiui

Sveikatos apsaugos programa

Teritorijų planavimo programa



tūkst. Eur

1.

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 86.5

Iš viso 86.5

2.

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 10.5

Iš viso 10.5

3.

3.1. Savivaldybės administracijos direktorius (TL) 89.6

Iš viso 89.6

4.

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius (ŽPL) 276.6

Iš viso 276.6

Iš viso asignavimų 463.2

PATVIRTINTA
Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos
2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. V17E-21

Aplinkos apsaugos programa

Sveikatos apsaugos programa

Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

Teritorijų planavimo programa

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI
ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ TIKSLINĖS PASKIRTIES LĖŠŲ

Eil. nr. Asignavimų valdytojas Iš viso
iš jų darbo 

užmokesčiui



KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI

tūkst. Eur

1.

1.1. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 12.2

1.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 17.4

1.3. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 1.5

1.4.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 4.5

1.5.

Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“

direktorius 5.1

1.6.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės

dvaras“ direktorius 14.8

1.7. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 0.5

1.8. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 0.7

1.9.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 1.7

1.10. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 1.3

1.11. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 3.3

1.12. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 2.6

1.13.

Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos

direktorius 0.4

1.14. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 0.9

1.15. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 3.3

1.16.

Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro

direktorius 0.8

Iš viso 71.0 0.0

2. Kultūros programa

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu 

Nr. V17E-21

Švietimo programa

ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ ĮMOKŲ

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso

iš jų darbo 

užmokesčiui



2.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos

direktorius 0.9

2.2. Kaišiadorių muziejaus direktorius 0.0

2.3. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 2.8

2.4. Kruonio kultūros centro direktorius 1.2

2.5. Palomenės kultūros centro direktorius 0.2

2.6. Rumšiškių kultūros centro direktorius 0.4

2.7. Žaslių kultūros centro direktorius 1.4

2.8. Žiežmarių kultūros centro direktorius 0.1

Iš viso 7.0 0.0

3.

3.1.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-daugiafunkcio

centro direktorius 13.4

3.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 20.7

Iš viso 34.1 0.0

4.

4.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos

biuro direktorius 2.8

Iš viso 2.8 0.0

5.

5.1. Savivaldybės administracijos direktorius 71.0

Iš viso 71.0 0.0

6.

6.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 31.1

6.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 0.8

6.3. Kruonio seniūnas 1.1

6.4. Palomenės seniūnas 0.5

6.5. Rumšiškių seniūnija 0.0

6.5. Pravieniškių seniūnas 0.4

6.6. Žaslių seniūnas 1.7

6.7. Žiežmarių apylinkės seniūnas 1.6

6.8. Žiežmarių seniūnas 4.3

Socialinės apsaugos programa

Sveikatos apsaugos programa

Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

Seniūnijų  veiklos programa



Iš viso 41.5 0.0

Iš viso asignavimų 227.4 0.0



tūkst. Eur

1.

1.1.

Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 109.7

1.2.

Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra

Kaišiadorių rajono savivaldybėje 289.0

1.3. Paslaugų šeimai plėtojimas Kaišiadorių rajone 41.1

Iš viso 439.8 0.0

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. V17E-21

Savivaldybės administracijos direktorius

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI

IŠ NEPANAUDOTŲ EUROPOS SĄJUNGOS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ

Eil. 

nr. 
ES lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso iš jų darbo 

užmokesčiui

Investicijų ir verslo plėtros programa



Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. V17E-21

tūkst. Eur

1.

1.1.

Gudienos kaimo gyvenamosios vietovės

atnaujinimas 25.9

1.2.

Socialinio būsto fondo plėtra Kaišiadorių rajono

savivaldybėje 11.6

1.3.

Socialinių paslaugų kokybės gerinimas ir paslaugų

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 24.1

1.4.

Eismo saugos priemonės diegimas Kaišiadorių

rajono savivaldybėje prie kelio Nr. 1808 17.3

Iš viso 78.9 0.0

PATVIRTINTA

Investicijų ir verslo plėtros programa

Savivaldybės administracijos direktorius

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ 

EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ ĮGYVENDINAMŲ INVESTICINIŲ PROJEKTŲ SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVAM INDĖLIUI UŽTIKRINTI

Eil. nr. ES lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso iš jų darbo 

užmokesčiui



PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. V17E-21

tūkst. Eur

1. Savivaldybės pagrindinių funkcijų įgyvendinimo ir viešosios tvarkos užtikrinimo programa

1.1. Savivaldybės administracijos direktorius 5.5

1.2. Savivaldybės kontrolierius 0.1

1.3. Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro direktorius 1.0

Iš viso 6.6 0.0

2. Švietimo programa

2.1. Savivaldybės administracijos direktorius 0.5

2.2. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ direktorius 5.3

2.3. Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ direktorius 3.6

2.4. Kaišiadorių r. Rumšiškių  lopšelio-darželio direktorius 2.6

2.5.

Kaišiadorių r. Pravieniškių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“

direktorius 0.7

2.6. Kaišiadorių r. Gudienos mokyklos-darželio „Rugelis“ direktorius 3.6

2.7.

Kaišiadorių r. Žiežmarių mokyklos-darželio „Vaikystės dvaras“

direktorius 14.3

2.8. Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijos direktorius 10.0

2.9. Kaišiadorių r. Žiežmarių gimnazijos direktorius 13.4

2.10.

Kaišiadorių r. Rumšiškių Antano Baranausko gimnazijos

direktorius 13.7

2.11. Kaišiadorių r. Kruonio gimnazijos direktorius 0.9

2.12. Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktorius 25.7

2.13. Kaišiadorių r. Žaslių pagrindinės mokyklos direktorius 3.2

2.14. Kaišiadorių r. Palomenės pagrindinės mokyklos direktorius 0.9

2.15. Kaišiadorių suaugusiųjų mokyklos direktorius 0.2

2.16.

Kaišiadorių šventosios Faustinos mokyklos-daugiafunkcio centro

direktorius 0.0

2.17. Kaišiadorių pedagoginės psichologinės tarnybos direktorius 0.4

2.18. Kaišiadorių meno mokyklos direktorius 1.7

2.19. Kaišiadorių rajono švietimo ir sporto paslaugų centro direktorius 7.4

KREDITORINIAM ĮSISKOLINIMUI PADENGTI

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI 

ASIGNAVIMAI IŠ NEPANAUDOTŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ  

Eil. 

nr. 
Asignavimų valdytojas Iš viso iš jų darbo 

užmokesčiui



iš jų centralizuotai buhalterinei apskaitai tvarkyti 0.7

Iš viso 108.1 0.0

3. Kultūros programa

3.1. Kaišiadorių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktorius 5.1

3.2. Kaišiadorių muziejaus direktorius 1.5

3.3. Kaišiadorių kultūros centro direktorius 2.3

3.4. Kruonio kultūros centro direktorius 0.7

3.5. Palomenės kultūros centro direktorius 2.2

3.6. Rumšiškių kultūros centro direktorius 5.9

3.7. Žaslių kultūros centro direktorius 0.5

3.8. Žiežmarių kultūros centro direktorius 2.5

Iš viso 20.7 0.0

4. Socialinės apsaugos programa

4.1. Savivaldybės administracijos direktorius 148.0

4.2. Kaišiadorių socialinių paslaugų centro direktorius 6.2

Iš viso 154.2 0.0

5. Sveikatos apsaugos programa

5.1.

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

direktorius 0.2

Iš viso 0.2 0.0

6. Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

6.1. Savivaldybės administracijos direktorius 0.1

Iš viso 0.1 0.0

7. Seniūnijų veiklos programa

7.1. Kaišiadorių miesto seniūnas 2.0

7.2. Kaišiadorių apylinkės seniūnas 2.0

7.3. Kruonio seniūnas 1.2

7.4. Nemaitonių seniūnas 0.4

7.5. Palomenės seniūnas 1.1

7.6. Paparčių seniūnas 2.4

7.7. Pravieniškių seniūnas 4.6

7.8. Rumšiškių seniūnas 4.3

7.9. Žaslių seniūnas 1.8

7.10. Žiežmarių apylinkės seniūnas 2.1

7.11. Žiežmarių seniūnas 2.8



Iš viso 24.7 0.0

314.6 0.0Iš viso asignavimų



tūkst. Eur

1.

1.1.

Kaišiadorių miesto kultūros infrastruktūros

optimizavimas, sukuriant multifunkcinę erdvę,

pritaikytą vietos bendruomenės poreikiams (II

etapas muziejaus statyba) 41.0

1.2. 

Sklypo, esančio Pramonės g., Kaišiadoryse,

pritaikymas gamybinei (komercinei) veiklai 676.1

Iš viso 717.1 0.0

2.

2.1.

Gydymo paskirties pastato paskirties keitimo į

gyvenamosios paskirties (dviejų butų) pastatą ir

kapitalinio remonto Mokyklos g. 1, Tauckūnų k.,

Kaišiadorių r. sav. rangos darbai

Savivaldybės administracijos direktorius

19.9

Iš viso 19.9 0.0

3.

PATVIRTINTA

Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos

2022 m. vasario 24 d. sprendimu 

Nr. V17E-21

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETE NUMATYTI ASIGNAVIMAI IŠ SKOLINTŲ 

LĖŠŲ INVESTICINIAMS PROJEKTAMS

Eil. nr. Lėšų paskirties pavadinimas Asignavimų valdytojas Iš viso

Ūkio plėtros programa

Socialinio būsto ir turto inventorizavimo programa

Investicijų ir verslo plėtros programa

iš jų darbo 

užmokesčiui

Savivaldybės administracijos direktorius



3.1.

Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros

plėtra Kaišiadorių rajono savivaldybėje 85.0

3.2.

Gatvių apšvietimo modernizavimas Kaišiadorių

rajono savivaldybės teritorijoje 400.0

Iš viso 485.0 0.0

1222.0 0.0Iš viso asignavimų

Savivaldybės administracijos direktorius


	7331489672370446.xlsx

